АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.09.2023  год                                                                       № 28-р.

«О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
В соответствии с п.6 ч.1 ст. 56 ЖК РФ от 29.12.2004г № 188 ФЗ и ст.9 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-III- ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

1. [bookmark: _GoBack]Снять с учета Кулакову Гульфиру Тахировну   03.02.1992 года рождения, проживающую по адресу: с. Хуторка ул. Набережная д.12 кв.2 в качестве нуждающейся в жилых помещениях, в связи с тем, что  семья  обеспечена более учетной нормы общей площади жилого помещения на одного человека на основании договора купли-продажи и выписки.
2. Контроль за распоряжением оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет                                              С. А Семенко